
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 09.10.2024              № 822 
г. Армавир 

 

 

 

Об участии педагогических работников общеобразовательных 

организаций в IV краевом форуме классных руководителей  

 

 

 

На основании письма государственного бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного профессионального образования «Институт 

развития образования Краснодарского края» от 5 сентября 2024 года                              

№ 01-20/3454 «О проведении форума классных руководителей и кураторов 

СПО Краснодарского края» с целью  участия в IV краевом форуме классных 

руководителей Краснодарского края п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций: МАОУ СОШ                       

№ 7 имени Г.К. Жукова Р. Ю. Шаламову, МАОУ СОШ № 9 Т. М.Щербине, 

МБОУ-СОШ № 23 А.Л.Корниенко, исполняющему обязанности директора 

МБОУ-СОШ № 6 Ю.В. Логачѐву -  направить с 20 октября 2024 года к 13.00 

часам по 23 октября 2024 года в город-курорт Геленджик, Центр отдыха 

работников образования «Рассвет» (ул. Туристическая, 3) педагогических 

работников подведомственных общеобразовательных организаций: 

Вязкову Олесю Михайловну, учителя МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. 

Жукова,  

Новрузову Наталью Александровну, учителя МАОУ СОШ № 7 имени 

Г.К. Жукова,  

Достову Диану Андреевну, учителя МАОУ СОШ № 9,  

Кулешову Светлану Юрьевну, учителя МАОУ СОШ № 9,  

Орлову Наталию Александровну, учителя МАОУ СОШ № 9, 

Севастьянову Викторию Александровну учителя МАОУ СОШ № 9, 

Колабухову Ирину Анатольевну, учителя МБОУ-СОШ № 23,  

Супрунова Владислава Алексеевича, учителя МБОУ-СОШ № 6.  



2.Директору МКУ «Центр развития  образования и оценки качества»                

О.В. Мартыновой обеспечить информационно– организационное 

сопровождение участия педагогических работников в IVкраевом форуме 

классных руководителей. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.  

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир                                                                   Т.В. Мирчук  

Проект подготовлен и внесѐн: 

Начальником управления 

образования администрации 

муниципального образования  

город Армавир                                                                                          Т.В. Мирчук 


